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شهرستان ها اخبار

شهرستان ها

سرپرست اداره فنی و امور مهندسان مشاور 
راه و شهرسازی استان خبر داد: 

بررسی راهکارهای کاهش هزینه ساخت 
قطعه 4 محور مشهد – سرخس 

تمدن- سرپرست اداره فنی و امور مهندسان مشاور 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در بازدید 
کمیسیون تخصصی راه از روند عملیات اجرایی قطعه 
چهار الف محور مشهد – سرخس، از بررسی کاهش 
عملیات  تکمیل  پروژه  احداث  در  تسریع  و  ها  هزینه 
اجرایی قطعه چهار )الف( محور مشهد – سرخس خبر 
داد. محمد ذاکری در بازدید از قطعه چهار )الف( محور 
مشهد – سرخس گفت: با هدف کاهش هزینه ها و تسریع 
در روند اجرایی عملیات ساخت قطعه چهار )الف( محور 
مشهد – سرخس، پیشنهاد تغییر مسیر و احداث واریانت 
از کیلومتر 60 تا  64  توسط شرکت مشاور پروژه ارائه 
شد که در این بازدید توسط اعضای کمیسیون چگونگی 
اجرای آن بررسی شد.مهندس محمد ذاکری در پاسخ 
به سوال خراسان رضوی گفت: قرارداد اجرای این پروژه 

حدود 43 میلیارد تومان است .
 وی با بیان این که طول قطعه چهار الف محور مشهد- 
سرخس 10 کیلومتر است،  افزود: عملیات اجرایی این 
قطعه حدود  دو سال زمان می برد  و از اوایل امسال شروع 
شده است. وی گفت: آقای دکتر سید احسان قاضی زاده 
هاشمی نماینده سرخس و فریمان و رضویه و احمد آباد 
و آقای مهندس محمد پارسا مدیر ساخت و توسعه راه 
های اداره کل راه و شهرسازی استان هم پیگیری جدی 
و مساعدت های فراوانی را برای اجرای  پروژه دارند.
وی افزود: این پروژه تفویض اختیار به اداره  کل راه و 
شهرسازی استان از طرف شرکت ساخت و توسعه زیر 
بناهای حمل و نقل کشور  است و  در اجرای این پروژه 
مشکلات اجرایی کم و بیش وجود دارد. وی تصریح کرد : 
امسال هزینه اجرای بخشی از پروژه از محل اسناد خزانه 

اسلامی تامین و پرداخت خواهد شد.

فرماندارخلیل آباد:

  100 درصد راه های روستایی 
خلیل آباد آسفالت شد 

نوری- فرماندار شهرستان خلیل آباد گفت: 100 درصد 
راه های روستایی خلیل آباد از نعمت آسفالت برخوردار 
شده است. به گزارش خراسان از خلیل  آباد، مجتبی 
شاکری در دیدار با مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان رضوی اظهار کرد: جاده تکمار، کاهه، 
مهدی آباد و سعدالدین سال گذشته با همکاری خیران 
با اعتباری حدود دو میلیارد تومان روکش آسفالت شد. 
وی با بیان این که جاده روستایی تکمار به جعفرآباد به 
دلیل تردد زیاد وسایل نقلیه به جاده شهری باید  ارتقا 
پیدا کند، افزود: این مهم یکی از درخواست های اهالی 
بخش ششطراز است که باید در دستور کار راهداری 

خراسان رضوی قرار بگیرد. 

از میان خبرها

شهرستان ها

 دیدار با خانواده شهید 
عباس ضمیری در بردسکن 

نوری/ به مناسبت هفته ناجا سرهنگ یزدانی سرپرست 
فرماندهی انتظامی بردسکن به همراه حجت الاسلام 
گلقندشتی مسئول عقیدتی سیاسی این نیرو با حضور 
در منزل شهید عباس ضمیری از شهدای نیروی انتظامی 
با پدر و مادر این شهید دیدار کردند. سرهنگ یزدانی در 
این دیدار گفت: امنیت و آرامش یک هدیه الهی است و 
این دو مهم در سایه اقتدار و صلابت نیروهای انتظامی 

به دست می آید.
وی اظهارکرد: امنیت بزرگ ترین و مهم ترین نیاز جامعه 
امروزی است و در سایه وجود امنیت پایدار می توان 
آرامش و آسایش را در زندگی احساس کرد. دراین 
شدند.  تکریم  ضمیری  عباس  شهید  خانواده  دیدار 
شهید ضمیری در 12 مردادماه سال 90 طی درگیری 
با اشرار مسلح در هنگ مرزی سراوان به درجه رفیع 

شهادت نائل آمد. 

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سبزوار: 

صدور مجوز احداث کتابخانه 
مرکزی در سبزوار 

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سبزوار گفت: 
اکنون مجوز احداث کتابخانه مرکزی از سوی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی تایید شده است و با تأمین اعتبار 
از سوی سازمان برنامه وبودجه در زمینی به مساحت دو 

هزار مترمربع احداث می شود.
ظهر  محمدعلی آبادی  رضوی،  خراسان  گزارش  به 
دیروز در نشست انجمن کتابخانه های عمومی سبزوار 
با بیان این که احداث کتابخانه مرکزی از سال های 
گذشته مطالبه اصلی مردم این شهرستان بوده است، 
مرکزی  کتابخانه  احداث  مجوز  اکنون  کرد:  اظهار 
از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تایید شده 
سازمان  سوی  از  اعتبار  تأمین  با  امیدواریم  و  است 
برنامه وبودجه عملیات احداث این کتابخانه مرکزی 

به زودی شروع شود.
وی بابیان این که کتابخانه مرکزی سبزوار در زمینی 
به مساحت دو هزار مترمربع احداث می شود، افزود: 
چندی پیش زمین مدنظر از سوی اداره کل کتابخانه های 

عمومی خراسان رضوی تایید شده است.

 لزوم احداث کتابخانه در سکونت گاه های 	 
غیررسمی سبزوار

شهردار سبزوار نیز در این نشست با اشاره به لزوم احداث 
کتابخانه در سکونت گاه های غیررسمی این شهر گفت: 
طبق مصوبه فرهنگی شورای اسلامی، در پارک های 
حاشیه شهر زمین رایگان به خیران نیک اندیش واگذار 

می شود تا برای احداث کتابخانه اقدام کنند.
سید علی کوشکی بیان کرد: اکنون چهار قطعه زمین، 

هر یک  120 مترمربع آماده واگذاری به خیران است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان ضمن تشریح جزئیات 
ساخت 1۷00 واحد مسکونی برای زلزله زدگان 
استان تا نیمه آبان گفت: سیمان و بلوکه های سقفی 
زلزله زدگان استان اهدایی رهبر انقلاب است.
موسوی نیا تصریح کرد:180 کیسه سیمان رایگان، 
اهدایی توسط مقام معظم رهبری برای هر واحد 
مسکونی در حال ساخت در مناطق زلزله زده استان 
سقفی  سیمانی  های  بلوکه  همچنین  شد،  ارائه 
رایگان، اهدایی توسط مقام معظم رهبری به وسیله 
آیت ا... علم الهدی امام جمعه مشهد به زلزله زدگان 
ارائه  شد.موسوی نیا در گفت وگو با خراسان رضوی 
جزئیات ساخت 1۷00واحد مسکونی برای زلزله 
زدگان استان تا نیمه آبان را تشریح کرد.سیدرضا 
موسوی نیا گفت: نحوه ساخت واحدهای مسکونی 
برای زلزله زدگان استان به این شکل است که خود 
مردم )اهالی روستاهای آسیب دیده از زلزله( با 
سازندگان مسکن قرارداد می بندند و بنیاد مسکن 
ناظر بر قیمت و نحوه ساخت واحدها است ضمن این 
که پروانه ساخت و نظارت مهندسی رایگان است 
و به هر واحد مسکونی نیز 25 میلیون تومان وام 
تعلق می گیرد که پنج میلیون تومان بلاعوض و 20 
میلیون تومان وام ساخت است.وی در ادامه تصریح 
کرد: تا الان در کل استان 1400 واحد مسکونی 
به مرحله سقف گذاری و خاک گچ رسیده است که 
تا این مرحله در تعهد بنیادمسکن و بقیه کار را خود 
مالک مسکونی به سلیقه خودش انجام می دهد و با 
سلیقه خودش کاشی کاری و سنگ کاری و کابینت 
گذاری می کندوتفاهم اولیه ما هم همین بوده است.
وی گفت: تا نیمه آبان ماه 1۷00واحد مسکونی به 
مرحله خاک گچ می رسد و تحویل متقاضیان می شود.

افزایش سرعت ساخت با مشارکت مالکان	 
وی افزود: کسانی که الان در واحدهای مسکونی 
مشارکت  خودشان  نشینند،  می  شده  ساخته 
بیشتری کردند و پای کار بودند.موسوی نیا در 
ادامه گفت: پنج میلیون تومان وام بلاعوض و 20 
میلیون تومان وام بانکی کفاف کابینت گذاری 
و کاشی کاری و سنگ کاری را نمی دهد و این 
مراحل باید توسط خود متقاضی انجام شود.وی 

وام  پرداخت  بر  نظارت  ما  وظیفه  کرد:  تصریح 
بلاعوض و وام ساخت و کنترل مراحل ساخت 
توسط سازندگان است و خود افراد متقاضی نیز 
باید دنبال روند ساخت باشند و افراد یا خودشان 
در کار ساخت مشارکت می کنند یا آورده دارند و 
توان مالی و سلیقه افراد متفاوت است و وقتی واحد 
تکمیل شود، یک فرش نیز به خانواده ها هدیه 
داده می شود.موسوی نیا در ادامه گفت: ما در 
هیچ کجا سازنده نیستیم و نقش هماهنگ کننده 
برای ساخت و ساز را داریم و نظارت می کنیم که 

سازندگان در حق مردم اجحاف نکنند.

سیمان وبلوکه های سقفی اهدایی 	 
توسط مقام معظم رهبری به زلزله زدگان

وی افزود: 180 پاکت سیمان رایگان توسط مقام 
معظم رهبری به هر خانوار )واحد مسکونی( اهدا 
شده است.وی افزود: بلوکه های سیمانی سقفی 
رایگان نیز  توسط مقام معظم رهبری و به وسیله 
آیت ا... علم الهدی، امام جمعه مشهد به زلزله 

زدگان ارائه شد.

10 میلیون تومان وام برای ساخت محل 	 
نگهداری از دام های  روستاییان

موسوی نیا درباره معضل دیگر اهالی روستاهای 
زلزله زده استان که تخریب محل های نگهداری 
از دام هایشان در اثر زلزله است، گفت: 10میلیون 
تومان وام توسط بانک کشاورزی برای کمک به 
ساخت محلی برای نگهداری دام های روستاییان 
در نظر گرفته شده است که این وام ها به صورت 
زنجیره ای است و جهاد  کشاورزی استان افراد 
متقاضی را به ما معرفی کرده است و ما هم آن ها 
را به بانک کشاورزی برای دریافت وام معرفی 
واحدهای  ساخت  مکان  مورد  در  و  کنیم  می 
کشاورزی  مهندسی  نظام  با  هم  دام  نگهداری 
هماهنگی کردیم که تا 40مترمربع وام 10میلیون 
تومانی کشاورزی تعلق می گیرد و بیشتر از آن 
از  الحسنه  قرض  وام  تومان  میلیون  هشت  نیز 
بنیاد  گیرند.مدیرکل  می  ایرانیان  مهر  بانک 
مسکن استان  گفت: اهالی مناطق زلزله زده در 
200واحد مسکونی از شهریور تا نیمه مهر سکونت 
کردند و این واحدها تکمیل شده و قابل سکونت 
است.وی در ادامه گفت: برای واحدهای ساخته 

مهندسی  نظارت  رایگان،  ساخت  پروانه  شده 
رایگان و پنج میلیون تومان وام بلاعوض و همچنین 
180کیسه سیمان و بلوکه های سیمانی سقفی 
رایگان )هدیه مقام معظم رهبری( در نظر گرفته 
اولیه  آواربرداری  کرد:  تصریح  است.وی  شده 
رایگان بوده است و نظارت های نظام مهندسی 
رایگان  کشاورزی  مهندسی  نظام  و  ساختمان 
است.وی افزود: یک مقدار از تسریع در ساخت و 
ساز نیز با حضور خود فرد متقاضی پای کار ساخت 
و ساز ارتباط دارد و افرادی که حضور داشتند، 
کار ساخت واحد مسکونی آن ها زودتر انجام شده 
است.وی درباره افرادی که توان مالی خیلی پایینی 
دارند، گفت: این افراد مشمول کمک های کمیته 
امداد می شوند.وی درباره اظهارات برخی افراد 
در زمینه دریافت نکردن هفت میلیون تومان از وام 
ساخت گفت: بانک برای پرداخت وام برنامه زمان 
بندی دارد و وام را یک جا پرداخت نمی کند.وی 
در ادامه گفت: 30میلیارد تومان اعتبار برای طرح 
های هادی در کل استان در نظر گرفته شده است.

توضیحات رئیس بنیاد مسکن فریمان 	 
درباره روند ساخت واحدهای مسکونی 

شهرستان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  رئیس 
فریمان در گفت وگو با خراسان اظهار کرد:طبق 
زده  زلزله  مناطق  های  خانه  مسکن  بنیاد  تعهد 
یعنی  کاری  سفت  مرحله  تا  فریمان  سفیدسنگ 

آن  صاحبان  تحویل  خاک گچ  و  سقف  دیوار، 
طبق  افزود:  قادری  عباس  مهندس  می شود. 
آخرین آمار)شنبه 15 مهرماه( از مجموع 292 
واحدی که باید ساخته شود در 235 واحد سقف و 
دیوار آن اجرا شده و 124 واحد هم خاک گچ شده 
است که از نظر ما تکمیل است بنابراین خود مالکان 
بایدکف را سیمان و در و پنجره را نصب کنند و ساکن 
شوند. مهندس قادری گفت:هم اکنون 2۷5 واحد 
در مرحله نصب اسکلت است و آن تعداد واحد باقی 
مانده نیز مربوط به روستاهای زیر 10خانوار خانقاه، 
کمر زرد ، یخدان و ... است که افراد به طور دایم در 
روستا ساکن نیستند، البته به آن ها اخطار داده شده 
که تعیین تکلیف کنند و به همین علت ساخت و ساز 
واحدهای آنان به کندی انجام می شود. وی اظهار 
کرد: در روستاهای دوقلعه براشک، سرچشمه و 
الغور که بیشترین آمار ساخت و ساز را داریم اکثرا 
در مراحل پایانی هستند، چون افراد سکونت دایم 
دارند و همکاری بیشتری داشته اند، بنابراین در 
روستای دوقلعه براشک 56 واحد خاک گچ آن 
انجام شده و در الغور از مجموع ۷1واحد، 45 واحد 
خاک گچ شده است. قادری یادآور شد: شروع و 
اتمام کار بازسازی با خود مردم است و وظیفه بنیاد 
حمایت، هدایت و نظارت است بنابراین طبق دستور 
العمل به اندازه 20 میلیون تومان وام بنیاد مسکن 
و پنج میلیون تومان بلاعوض که تا مرحله خاک گچ 

است کار انجام می شود.

مدیرکل بنیادمسکن خراسان رضوی : 

سیمان و بلوکه های سقفی زلزله زدگان استان اهدایی رهبر انقلاب است
گزارش

عرفانیان-اصغری

خبر
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مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان رضوی مطرح کرد : 

شهرک صنعتی مرزی تایباد 
مستعد تولید و صادرات 

خراسان  صنعتی  های  شهرک  شرکت  مدیرعامل 
رضوی شهرک صنعتی مرزی تایباد را مستعد تولید 
و صادرات به کشورهای همسایه برشمرد.به گزارش 
روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی خراسان 
رضوی،مسعود مهدی زاده مقدم با اشاره به  مطلب فوق 
اظهار کرد:وظیفه ذاتی شرکت شهرک های صنعتی 
استان خراسان رضوی توسعه و تکمیل متوازن زیرساخت 
های عمرانی در شهرک ها و نواحی صنعتی و تسهیل و 
تمهید حمایتی از صنایع کوچک بوده تا زمینه لازم برای 
سرمایه گذاران صنعتی باهدف تولید ملی و اشتغال مولد 
مهیا شود.وی ادامه داد: با برنامه ریزی لازم به منظور 
ارتقای سطح برخورداری از خدمات زیربنایی در شهرک 
ها و نواحی صنعتی، آماده کردن فضای مناسب فعالیت 
و تلاش مضاعف برای استفاده بهینه از منابع موجود و 
کاهش هزینه های زیرساختی به همراه ارتقای کیفیت 
و سرعت عمل زمینه حضور سرمایه گذاران نیز فراهم 
می شود.وی درباره شهرک صنعتی مرزی تایباد بیان 
کرد: این شهرک صنعتی مرزی در کیلومتر هفت جاده 
تایباد-دوغارون با وسعتی حدود 230هکتار و امکانات 
زیرساختی آب،برق،گازو تلفن زمینه استقرار چهار 
واحد صنعتی به بهره برداری رسیده با اشتغالی حدود 
100نفر و سرمایه گذاری 30 میلیاردریالی با رویکرد 

صادرات گرایی را فراهم آورده است.

فرماندار گناباد  تشریح  کرد :

 ضعف برندسازی برای غذاهای 
سنتی گناباد

ایشان زاده-رئیس دام پزشکی قوچان گفت: باتوجه به فصل مهاجرت پرندگان واحتمال 
شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حادپرندگان درنقاط مختلف کشور، برای مقابله بااین بیماری وپیشگیری از شیوع 
ویروس بیماری ، بازار خریدوفروش پرندگان درقوچان باهماهنگی ودستور مقام قضایی تااطلاع ثانوی تعطیل شده 
است. دکترقدرتی افزود: آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان از بیماری های ویروسی مشترک بین انسان وپرندگان است 
که به سبب ایجاد خسارت های سنگین اقتصادی درصنعت مرغداری وقابلیت سرایت آن به انسان باید به این مسئله 
توجه جدی واقدامات پیشگیرانه ازشیوع بیماری به دقت انجام شود. وی گفت : باتعطیلی بازارپرندگان درقوچان ، 

ازخرید وفروش پرندگان جلوگیری می شود ودرصورت مشاهده آن ، بامتخلفان برخوردقانونی خواهدشد. 

فرمانده انتظامی سبزوار با اشاره به همکاری بیش از 30 هزار دانش آموز با پلیس 
راهور این شهرستان گفت: اجرای طرح همیار پلیس در کاهش حوادث و تلفات جاده ای نقش مهمی 
دارد.به گزارش خراسان رضوی، هاشم زاده هاشمی ظهردیروز در مراسم قرائت پیام مهر که در آموزشگاه 
فرهنگیان سبزوار برگزار شد با اشاره به همکاری بیش از 30 هزار دانش آموز با پلیس راهور این شهرستان، 
گفت: اجرای طرح همیار پلیس در کاهش حوادث و تلفات جاده ای نقش مهمی دارد.وی همچنین از 
فعالیت 42 پلیس افتخاری با نیروی انتظامی سبزوار خبر داد و یادآورشد: از این تعداد پلیس افتخاری 

22 نفر خانم و 20 نفر آقا با بخش های مختلف نیروی انتظامی این شهرستان به فعالیت می پردازند.

صفری /فرماندار گناباد گفت: با وجود ظرفیت های زیاد، برندسازی مناسب در غذاهای 
سنتی گناباد به عنوان مکمل بوم گردی و گردشگری انجام نشده است. نبی پور در مراسم تجلیل از برگزیدگان 
گنابادی جشنواره سفره ایرانی افزود: با توجه به گستردگی مقوله گردشگری غذا استفاده از برند در غذاهای محلی، 
و ایجاد تنوع در آن ها می تواند به رونق گردشگری شهرستان کمک کند. وی به قدمت و اصالت غذاهای محلی گناباد 
خصوصا آش های مخصوص آن اشاره و بیان کرد: استفاده از ظرفیت غذاهای سنتی و افزایش کیفیت آن با تلفیق علم 
روز می تواند مکمل توسعه گردشگری و بوم گردی در گناباد باشد.وی افزود: امروزه در دنیا به سلامت و ارگانیک 

بودن غذا توجه خاصی می شود که غذاهای بومی گناباد از این دو نظر وضعیت خوبی دارند. 

فرمانده انتظامی سبزوار خبر داد:

همکاری بیش از 30 هزار دانش آموز 
سبزواری با پلیس راهور

رئیس دام پزشکی قوچان خبرداد :

بازار خرید وفروش پرندگان  قوچان 
تعطیل شد  

چهره ها و خبرها

 نابودسازی 3.5 تن مواد غذایی فاسد
 در گناباد و بجستان

صفری /معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: از 
ابتدای امسال سه تن و 529 کیلوگرم مواد غذایی فاسد و تاریخ 
گذشته در شهرستان های گناباد و بجستان کشف و نابود شده 
است. علی عالمی افزود: در این مدت سه هزار و 932 فقره 
بازدید از مراکز تهیه، توزیع و عرضه عمومی مواد غذایی و مراکز 
بین راهی انجام شد که از این تعداد 10 مورد به دادگاه معرفی 
و یک مرکز تعطیل شده است. وی با اشاره به انجام آزمایش ها 
و نظارت مداوم بر آب آشامیدنی گفت: در نیمه نخست امسال 
هشت هزار و 668 فقره کلرسنجی و 535 مورد نمونه برداری 
میکروبی از آب مصرفی شهرستان های گناباد و بجستان نیز 
انجام شد. وی اظهار کرد: همچنین در این مدت به 152 فقره 
شکایت مردمی در سامانه 1490 از نحوه عرضه و توزیع مواد 
غذایی و بهداشتی در این شهرستان ها رسیدگی و 333 فقره 

برخورد با دست فروشان دوره  گرد این مناطق انجام شد. 

فرمانده انتظامی خلیل آباد خبر داد :

 افزایش 240 درصدی کشفیات
 مواد مخدر در خلیل آباد

 نوری/ فرمانده انتظامی خلیل آباد از افزایش 240 درصدی 
کشفیات مواد مخدر در این شهرستان طی شش ماه نخست امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. به گزارش خراسان از 

خلیل آباد، نبی ا... رحمانی در نشست خبری به مناسبت هفته ناجا 
در فرماندهی انتظامی خلیل آباد، اظهار کرد: باید قدر این امنیت 
را بیش از پیش بدانیم چرا که امنیت زیربنای هر کار اجتماعی، 
فرهنگی، اقتصادی و سیاسی است. وی با بیان این که هفته ناجا 
فرصت مغتنمی برای بازگو کردن خدمات نیروهای انتظامی 
شهرستان است، بیان کرد: فلسفه وجودی پلیس ایجاد امنیت 
است و نیاز است هر یک از آحاد مردم و نهادهای دولتی و غیردولتی 
نیروی انتظامی را در برقراری امنیت یاری کنند. فرمانده انتظامی 
خلیل آباد از افزایش 240 درصدی کشفیات موادمخدر نسبت 
به سال گذشته در خلیل آباد خبر داد و گفت: در یک سال اخیر 
کشفیات مواد مخدر 240 درصد و دستگیری سارقان 34 درصد 
در خلیل آباد افزایش یافته است. رحمانی متذکر شد: شهروندان 
باید مراقب افراد ناشناس که با چهره موجه ظاهر می شوند باشند و 
اصول خرید اینترنتی و تبادلاتی که به واسطه چک انجام می شود 
را رعایت کنند. وی با بیان این که افراد ساده انگار، زیاده خواهان 
و تنبل های اجتماعی بیشتر در معرض کلاهبرداری ها قرار 
می گیرند، اظهار کرد: استفاده غیرمجاز از فضای مجازی باعث از 
هم پاشیدگی خانواده ها می شود و استفاده صحیح از آن می تواند 

عامل پیشگیرانه باشد.

نجات مرد۶5ساله فریمانی از داخل چاه
اصغری/رئیس آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری فریمان 
در گفت وگو با خراسان افزود:در پی تماس باسامانه 125 آتش 
نشانی واطلاع از سقوط فردی 65ساله در چاه منزلش پرسنل 
این مرکز در کمترین زمان ممکن به محل حادثه اعزام شدند. 

حسین ایمانی زاده بابیان این که پس از 20 دقیقه تلاش آتش 
نشانان، مصدوم از چاه خارج و تحویل پرسنل اوژانس شد، 
گفت:وی از ناحیه پا و کمر دچار کوفتگی وضرب خوردگی 
شدید شد. ایمانی زاده گفت:وی در کنار دهنه چاه 15متری 
منزلش که تازه حفر شده بود در حال لوله گذاری بود که به علت 

بی احتیاطی به داخل چاه سقوط کرد. 

کشف 9قطعه اشیا و اموال فرهنگی از 
یک خودرو در شهرستان چناران 

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان چناران گفت: 9 قطعه 
اشیا و اموال فرهنگی توسط یگان حفاظت و کلانتری شهر 
چناران کشف و اشیای فوق به یگان حفاظت استان تحویل داده 
شده است.به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی،محمد طاهریان 
مقدم صبح دیروز دوشنبه هفدهم مهرماه اظهار کرد: طی 
گزارش های مردمی به نیروی انتظامی و یگان حفاظت میراث 
فرهنگی شهرستان چناران مبنی بر وجود خودرویی حامل آثار 
تاریخی، نیروهای انتظامی به محل مراجعه و مقداری اشیای 
تاریخی کشف کردند.او افزود: از این خودرو سه کهربا و شش لوح 
سنگی کشف شده است که پس از پیگیری های صورت گرفته 
 مشخص شد دو سرنشین این خودرو اشیا را خریداری کرده اند.
طاهریان تصریح کرد: هم اکنون اشیا جهت کارشناسی به 
میراث فرهنگی خراسان رضوی ارسال شده است و منتظر تایید 

کارشناسی هستیم.

با خبرنگاران
شهرستان ها

 نوری/ علی فروزش با اشاره به کمبود امکانات و تجهیزات 
و نداشتن ساختمان در مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
بردسکن گفت: مرکز بردسکن به لحاظ تجهیزات و 
ساختمان یک مرکز قدیمی و دچار عقب ماندگی است 

که باید دراین حوزه  بیشتر به آن توجه شود. 
*مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری 
خراسان رضوی در بازدید خود از اقدامات عمرانی انجام 
شده در محوطه تاریخی سنگ بست و آثار تاریخی آن، 

این محوطه را از مهم ترین آثار تاریخی کشور برشمرد.
*رئیس اداره میراث فرهنگی نیشابور از تخریب ساخت 
وسازهای غیر مجاز در عرصه شهر کهن نیشابور خبر داد.
حقدادی/ رئیس آموزش وپرورش تربت جام درجمع مدیران 
اجرایی ودانش آموزان دبیرستان دخترانه نیایش بااشاره به 
خطرات ماهواره گفت :ماهواره فرهنگ مارا نابود می کند 
و بنیان اجتماعی ودوام وقوام خانواده را ازبین می برد 

وغذای گلوگیراست ومن خودم ماهواره ندارم. 
اعلمی/رئیس شورای اسلامی شهرتربت جام بابیان 
این که تربت جام به عنوان یک شهرفرهنگی درحوزه 
ادب وعرفان شناخته شده است ولی اززیرساخت های 
وگردشگری  ؛هنری  فرهنگی  های  درحوزه  ضعیفی 
برخورداراست درگفت و گو با خبرنگار ما افزود : یکی 
ازمولفه های یک شهرفرهنگی داشتن فضاهای فرهنگی 
مناسب است ولی تربت جام با توجه به قدمت دیرینه 
اززیرساخت های فرهنگی وهنری مطلوبی برخوردار 
نیست. وی همچنین افزود: وجودیک سینما وفرهنگ 
سرا که شهروندان بتوانند اوقات فراغت خودرادراین 
مکان ها سپری کنند وجودنداردکه رفع این موانع توجه 

مسئولان را می طلبد.
حقدادی/همزمان باهفته گرامی داشت نیروی انتظامی 
محفل معنوی انس با قرآن به همت عقیدتی سیاسی این 
نیرو باحضور قشرهای مختلف مردم  ، نیروهای نظامی 
انتظامی وقاریان برترشهرستان در مسجدالزهرا)س(

تربت جام باشکوه خاصی برگزارشد.
*مدیر کمیته امداد سبزوار گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون با اختصاص اعتبارات موردنیاز از محل های 
بانکی وامدادی به میزان 32 میلیارد و 6۷0 میلیون 
ریال برای 220 نفر به صورت مستقیم اشتغال زایی شد.

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

صفری/ رئیس آموزش و پرورش گناباد گفت: حق التدریس سه  ماهه دوم 
سال تحصیلی گذشته معلمان گناباد به زودی پرداخت می شود. هادی 
محمدپور افزود: هم اکنون تمامی دروس در مقطع متوسطه اول و دوم 
پوشش داده شده و از نظر نیروی انسانی مشکلی وجود ندارد. وی ادامه 
داد: به دلیل بازنشسته شدن تعدادی از نیروهای انسانی در آموزش و 

پرورش گناباد و استخدام نشدن نیروی جدید، بخشی از کلاس های 
درسی در مقطع متوسطه دوم با نیروی حق التدریس پوشش داده شد. 
وی اظهار کرد: همچنین مجوز 500 ساعت حق التدریس از اداره کل 
استان برای پوشش کلاس های مقطع متوسطه دوم دریافت شده است. 
محمدپور کیفیت آموزشی گناباد را بسیار خوب توصیف کرد و گفت: 

در کیفیت سنجی که درباره سال تحصیلی گذشته انجام شده است ، 
در مقطع ابتدایی، آموزش و پرورش گناباد بین 4۷ شهرستان و منطقه 
خراسان رضوی رتبه پنجم را به دست آورده است. وی گفت: در مقطع 
متوسطه نیز آموزش و پرورش گناباد به  لحاظ کیفیت آموزشی در جایگاه 

ششم خراسان رضوی قرار گرفته است. 

رئیس آموزش و پرورش گناباد :

حق التدریس معلمان گناباد به زودی پرداخت می شود 


